1

MUNICÍPIO DE RIO AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020 – CARGOS PÚBLICOS
PUBLICAÇÃO Nº 021/2021 – NOTAS DEFINITIVAS PROVA OBJETIVA

Dispõe sobre as notas definitivas das provas objetivas do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIO AZUL - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento RG Cargo Resultado

82101190 Rosimar Pinto  03/09/1990 96843038 Auxiliar de Serviços Gerais INDEFERIDO

82101377 GIANE KUBLITSKI SURMACZ 05/02/1989 103635500 Professor INDEFERIDO

82100697 MARIA DA SILVA PINTO 31/07/1983 92689000 Professor INDEFERIDO

82101244 JOCELMA FERREIRA FILUS 29/07/1986 96422229 Professor INDEFERIDO

82100879 Débora Maria Kaminski 13/12/1981 76051542 Professor INDEFERIDO

2. Divulgam-se as notas definitivas das provas objetivas, aplicadas em 17/10/2021, conforme ANEXO I do presente
edital.

3. Divulgam-se as notas definitivas da prova objetiva, aplicadas em 17/10/2021, dos candidatos inscritos na
condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de
Nascimento

Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to

G
e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

M
a
te

m
á
ti

c
a

Assistente
Operacional

82101914
roberto carlos
woiciekowski

84153140

02/04/1983 Aprovado 81,00 27,00 36,00 9,00 9,00

Auxiliar de
Serviços
Gerais

82100594
SILVANA MARIA
COSTA

135633810

31/01/1995 Reprovado 40,00 12,00 16,00 6,00 6,00

Secretário
Executivo

82100577
CAIO FELIPE
DOMINGUES

10.718.199-7

28/04/1995 Aprovado 62,50 5,00 44,00 6,00 7,50

2

Assistente
Administrativo

82100391
Mayara Luiza
Fucilini*

131446438
 08/10/1999 Aprovado 69,50 10,00 40,00 12,00 7,50

Assistente
Operacional

82101682
LUCAS
EMANUEL
RYMSZA*

92676013
 03/04/1988 Aprovado 55,00 18,00 16,00 6,00 15,00

    * Candidatos passaram a ter inscrição deferida como pessoa com deficiência, pois atenderam ao item 3.1 da
Publicação nº 012/2020

Rio Azul, 17 de novembro de 2021.

Adriane Terezinha Moraes
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO